PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __05.08.2025_____________                                                                   № _601_________

г.Ейск
Об утверждении муниципальной программы Ейского городского поселения Ейского района «Обеспечение безопасности населения на 2026-2031 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Устава Ейского городского поселения Ейского района                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Ейского городского поселения Ейского района «Обеспечение безопасности населения на 2026-2031 годы» (прилагается).

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Воробьева С.В.) обеспечить обнародование настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                  Д.В. Квитовский